

# TEST: SOLKRÄMER

Solkrämer för ansiktet kan lite mer än de som är för kroppen. De vårdar huden samtidigt som de skyddar. Vi har testat åtta av säsongens ansiktssolkrämer – och vinnaren är en klar favorit som ger sammetslen hud och bra skydd mot solens strålar.

Testvinnaren från Kiehl's är skön att använda och gör huden härligt mjuk.

I FORM  
BÄST I  
TEST



I FORM  
BÄSTA  
KÖP

## Så här har vi testat

Vi har testat solkrämer för ansiktet under svenska och sydliga UV-strålar. Alla krämer lever upp till kravet om att skydda mot solen så vi har valt att bedöma dem utifrån följande kriterier: insmörjning, vårdande egenskaper, doft, pris, förpackning och allmän upplevelse.

## Alla solkrämer skyddar mot UVA och UVB

UVB-strålningen är den som ger bränd och solskadad hud, medan UVA-strålningen går djupare in i huden och kan orsaka pigmentförändringar, för tidigt åldrande och utveckling av hudcancer. Alla solkrämer i vårt test skyddar mot både UVA- och UVB-strålning. Några solkrämer har en PA-klassificering, en garanti för att krämen har extra bra UVA-skydd i förhållande till krämer utan. Klassificeringen går från PA+ (låg skydd) till PA+++ (högst skydd).

### Skönt doftfri Bra vardagskräm Även för kroppen Härlig hudvård

#### Beauté Pacifique Stay Beautiful SPF 30, 399 kronor för 50 ml.

Det danska hudvårdsmärket Beauté Pacifique har utvecklat en solkräm som inte doftar alls, och det är skönt – många andra solkrämer har en karaktäristisk doft som man inte vill lukta av hela dagen.

Stay Beautiful har en relativt lätt konsistens som först känns skön när man testar den, men huden känns lite fet efter insmörjning, och särskilt fingrarna blir klibbiga. Efter en tid torkar krämen in bra och känns behaglig.

Lite dyr med tanke på att den gör huden så fet och hur mycket solkräm den innehåller.



Skönt att den inte luktar, bra och lätt konsistens.



Känns fet på huden i början. Är lite dyr.



#### Biotherm Crème Solaire Anti-Age SPF 30, 250 kronor för 50 ml.

Biotherms solkräm är en mycket bra ansiktssolkräm till ett överkomligt pris, som man faktiskt kan använda istället för vanlig dagkräm på sommarhalvåret. Huden känns härligt mjuk när solkrämen smörts in, och även om den är lite seg i konsistensen så absorberas den snabbt av huden.

Vid första sniffen är det en kraftig lukt av sprit, men den försvinner snabbt och vi kunde inte känna spritkänslan i huden. Därefter har krämen en svag blomdoft.

Tuben har en praktisk stängning så att man slipper oroa sig för att få kräm i väskan när man har den med sig.



Mild doft, ger mjuk hud, enkel att smörja in.



Doftar ganska kraftigt de första minuterna.



#### Jurlique Sun Specialist SPF 40 High Protection Cream PA+++ , 345 kronor för 100 ml.

Det australiska och biodynamiska märket Jurlique har här en solkräm som innehåller en blandning av extrakt av fläder, kamomill, ringblomma, lakritsrot och provinsros. Det tar sig uttryck i en ganska kraftig doft.

Den här krämen har en lite tjockare konsistens än andra solkrämer, den är lite fet till en början, men efter några minuter är huden torr, mjuk och skön. Det är ett plus att krämen också kan användas som body lotion, även om det gör tuben större och mer opraktisk.

Det är tryggt att krämen har extra skydd mot UVA-strålning med PA-klassificering.



Delikat doft, kan även användas för kroppen.



Tjock kräm som är lite fet, mycket kraftig doft.



#### Kiehl's Ultra Light Daily UV Defense SPF 50 PA+++ , 350 kronor för 60 ml.

Vi korar Kiehl's Ultra Light Daily UV Defense till testvinnare för att det verkligen är en solkräm för ansiktet som man vill använda använda varje dag.

Konsistensen är lätt och krämen är oljefri och härligt doftfri. Huden tar upp krämen bra och blir matt och silkeslen.

Krämen har SPF 50, men det är lite onödigt: Faktor 50 skyddar mot cirka 98 procent av UV-strålningen, faktor 30 tar cirka 97 procent så skillnaden är liten. Denna har extra skydd med tre plus efter PA och det är tryggt.

Tuben är fin och praktisk, har diskreta färger och är perfekt att ha med sig under dagen.



Skön konsistens, enkel insmörjning, sammetslen hud.



Kunde inte hitta något negativt.



### Snygg design Kan nästan allt Skön doft av sommar Praktisk och bra

#### Lancôme Soleil Bronzer SPF 50, 400 kronor för 40 ml.

Lancôme Soleil Bronzer är en ansiktssolkräm som innehåller färgpigment som ska jämna ut färgskillnader i huden så att mörka pigmentfläckar ska kunna göras ljusare. Vi kunde dock inte se någon skillnad när vi använde krämen.

I gengäld är krämen lätt och behaglig, den har en lätt och behaglig doft, är skön att smörja in på huden, och den gör huden mjuk, men inte fet. Fingrarna blir dock lite klibbiga efter insmörjningen.

Tuben har en bra storlek och är enkel att ha med sig i väskan – och den har också en härlig design.



Lätt konsistens, behaglig doft, enkel insmörjning.



Pigmentkorrigerer fungerar inte. Ger lite klibbiga fingrar.



#### Nivea Anti-age Face Sun Cream SPF 30, 129,95 kronor för 50 ml.

Älskar du den klassiska Nivea-doften är det här solkrämen för dig hela sommaren. Den är billig och levererar samtidigt det en solkräm ska göra, och mer därtill: Konsistensen är härligt lätt, krämen är enkel att smörja in och absorberas snabbt av huden som blir mjuk och skön.

Och det är visserligen en smaksak, men vi är inte så förtjusta i tuben, som vi tycker ser lite för billig ut. Vi är dessutom inte heller helt nöjda med doften av Nivea, som verkligen är så karaktäristisk att den inte går att ignorera hur mycket man än försöker göra det.



Lätt konsistens, enkel insmörjning, inte fet, billig.



Vi gillar inte förpackningen eller doften.



#### Korres Sunscreen Face Cream Yoghurt SPF 50, 289 kronor för 50 ml.

Doften av Korres ansiktssolkräm för tankarna till en bred sandstrand med palmer – det är en mjuk och mycket behaglig doft av sommar och semester.

En av ingredienserna är grekisk yoghurt och det fungerar härligt uppfriskande på huden. Krämen har en lätt och härlig konsistens, och den tas enkelt upp av huden som blir mjuk och skön. Krämen gör dock fingrarna rejält feta efter insmörjningen.

Förpackningen är liten och praktisk, vilket gör att solkrämen är enkel att ha med sig i väskan och använda före lunchrasten eller inför löpturen.



Skön doft, lätt konsistens, tas upp bra av huden.



Ger feta fingrar efter insmörjning.



#### Yves Rocher Anti Aging Face Care SPF 30, 149 kronor för 40 ml.

Vi tycker att Yves Rochers ansiktssolkräm förtjänar utmärkelsen bästa köp för att 40 milliliter bara kostar 149 kronor, och för att solkrämen både är bra hudvård och skyddar mot solen.

Förpackningen är praktisk att ha med sig på resa eftersom den är liten, locket sluter tätt och den tål att klämmas ihop i väskan. Krämen är skön att smörja på, huden nästan suger i sig den, och man känner sig skönt omhuldad.

Så fort man tar av locket känner man dock krämens doft och man får inte vara rädd för att dofta: Dofthen påminner mest om en stor blomsteräng som man har kommit alldeles för nära.



Liten och praktisk förpackning, bra kräm.



Doftar lite för kraftigt av blomsteräng.

